

## สรุปการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคอกควาย ฝายประมาณราคา กองช่าง กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

## สรุปการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ.....โครงการ วางท่อระบายน้ำ หมู่ 1 บ้านน้ำพุ บริเวณไร่นางทองเปลว ( 2 จุด )

เจ้าของอาคาร.....หมู่ 1 บ้านน้ำพุ ต.คอกควาย อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ 1 บ้านน้ำพุ ต.คอกควาย อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

แบบเลขที่.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....1.....แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 21 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	21,965.88	1.2782	28,076.79	
	เดือนไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	คอกเบี้ยเงินกู้..... 7.....%				
	คอกเบี้ยเงินฝาก.....6.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			28,076.79	
	ขอใช้งบประมาณเพียง			28,000.00	
	ตัวอักษร.....-สองหมื่นแปดพันบาทถ้วน-				

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างตาม

โครงการวางท่อระบายน้ำ หมู่ 1 บ้านน้ำพุ บริเวณไร่นางทองเปลว (2 จุด)

ให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสุวิมล วัฒนชัยกุล)

(นายอรรถสิทธิ์ อมต)

(นายกิจราษฎร์ ปิ่นพิศ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

นางช่างโยธาชำนาญงาน

จพง.บึงฉลือ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการ วางท่อระบายน้ำ หมู่ 1 บ้านน้ำพุ บริเวณไร่บางทองปลาร ( 2 จุด )  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 บ้านน้ำพุ ต.คอกควาย อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี .....แบบมาตรฐาน  
 ฝ่ายประมาณราคา..... กิ่งช้าง  
 ประมาณการโดย นายอลงกรณ์ ออบฮาย เมื่อวันที่ 21 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

ที่	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	6.00	ท่อ	689.49	4,136.94	421.00	2,526.00	6,662.94	
2	6.00	ท่อ	689.49	4,136.94	421.00	2,526.00	6,662.94	
3	96.00	สบ.ม.	90.00	8,640.00			8,640.00	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง				16,913.88		5,052.00	21,965.88	

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เป็นชอบกับคำจ้าง  
 โครงการวางท่อระบายน้ำ หมู่ 1 บ้านน้ำพุ บริเวณไร่บางทองปลาร (2 จุด)  
 ให้อธิบดีประมาณการนี้ไปพิจารณาดำเนินการต่อไป จึงได้ลงนามขึ้นบัญชีอนุมัติฐาน  
 ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ ลงชื่อ ..... กรรมการ ลงชื่อ ..... กรรมการ  
 (นายสุจิตต์ ภิรมย์บรรพต) (นายอภิรักษ์ ภิรมย์พิทักษ์) (นายอภิรักษ์ ภิรมย์พิทักษ์)  
 ผู้อำนวยการกองคลัง ผู้อำนวยการกองช่าง

## สรุปการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลออกอควาฆ มีชัยประมาณราคา กองช่าง กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

## สรุปการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ.....โครงการ วางท่อระบายน้ำ หมู่ 11 บ้านปางสวรรค์ (2 จุด)  
 เจ้าของอาคาร.....หมู่ 11 บ้านปางสวรรค์ ต.คอกควาฆ อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี  
 สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ 11 บ้านปางสวรรค์ ต.คอกควาฆ อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

แบบเลขที่.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....1.....แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่.....21 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	25,740.00	1.2782	32,900.87	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....6.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			32,900.87	
	ขอใช้งบประมาณเพียง			32,900.00	
	ตัวอักษร.....-สามหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน-				

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างขอ

โครงการวางท่อระบายน้ำ หมู่ 11 บ้านปางสวรรค์ (2 จุด)

ให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง ซึ่งได้ตราลงมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางศุภรติณี กรรัมย์สากุล)  
ผู้อำนวยการกองคลัง(นายทองรงค์ อนุชา)  
นายช่างโยธาสำนักงานงาน(นายศุภราช บุญพิงค)  
จพง.เมืองกีฬา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง.....โครงการ วางท่อระบายน้ำ หมู่ 11 บ้านปางสงวรรค์ ( 2 จุด )  
 สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ 11 บ้านปางสงวรรค์ ต.ดอกควาย อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี.....แบบมาตรฐาน  
 ฝ่ายประมาณราคา.....กองช่าง.....  
 ประมาณการโดย.....นายสมภรณ์ อนุชา.....เมื่อวันที่ 21 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

ที่	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ	
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	8.00	ท่อ			510.00	4,080.00	4,080.00	(ท่อดำ)	
2	1.00	เหี่ยว	300.00	300.00			300.00		
3	8.00	ท่อ	1,080.00	8,640.00	510.00	4,080.00	12,720.00		
4	96.00	ส.บ.ม.	90.00	8,640.00			8,640.00		
				17,580.00		8,160.00	25,740.00		
			รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง						

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เป็นชอบกับค่าจ้างเสนอ  
 โครงการวางท่อระบายน้ำ หมู่ 11 บ้านปางสงวรรค์ ( 2 จุด )  
 ให้อธิบดีประมาณการนี้ในภาคกลาง จึงได้ลงนามนี้ซึ่งมีเป็นหลักฐาน  
 ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายสุทัศน์ คุ้มรัมย์ราชกุล) (นายสมภรณ์ อนุชา) (นายเกียรติคุณ ใจศรีวิไล)  
 ผู้อำนวยการกองกลางฯ นายช่างโยธาชำนาญงาน จปร.ป.อ.ร.ก.บ.